報道関係者各位                                         平成 23年 11月 18日

一般財団法人東 京 マラソン財 団

東京マラソン 2012チャリティ“つなぐ”

チャリティランナー募集期間延長のお知らせ
2011年 12月 16日（金）まで

一般財団法人東京マラソン財団（東京都江東区、理事長：帖佐寛章）は、『東京マラソン 2012 チャリティ“つなぐ”』

で募集しているチャリティランナーにつきまして、11月 30日（水）までとしていた募集期間を下記の通り延長しますの

で、お知らせいたします。

今回、募集期間を延長することで、さらに多くの方のご支援、ご参加をいただき、このチャリティの輪を広げ、より

多くの方の想いをつないでいきたいと考えております。

詳しくは「東京マラソン 2012 チャリティ“つなぐ”」公式ウェブサイトをご参照ください。

記

チャリティランナー受付期間   2011年 12月 16日（金）17時まで
＊なお、寄付金につきましては、2012年 3月末まで受付けています。

【参考資料】

チャリティランナー参加者詳細 （11月 18日 10時時点）

チャリティランナー参加者数

※チャリティランナー参加者とは、申込みが完了された方でクレジットカード決済または、銀行振込が完了された方です。

寄付金総額（寄付のみも含む）

※上記にランナーエントリー費（１万円）は含んでおりません。

2011大会実績          チャリティランナー  707人      寄付金総額       7,325万 3,580円

●「東京マラソン 2012 チャリティ“つなぐ”」公式ウェブサイト

・東京マラソン公式ウェブサイト   http://www.tokyo42195.org/

・東京マラソン 2012 チャリティ“つなぐ”公式ウェブサイト http://www.tokyo42195.org/2012/tsunagu

・ゼビオ株式会社（東京マラソン 2012チャリティスポンサー）ウェブサイト http：//www1.xebio.co.jp/

1,264人

1億 2,790万 3千円

http://www.tokyo42195.org/
http://www.tokyo42195.org/2012/tsunagu